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Cartipàs – Organigrama municipal

DECRET D'ALCALDIA ANY2025-15414 de 29 de maig, pel qual es deleguen les
presidències dels Consells de Participació que es relacionen.

Decret,

En ús de les facultats atribuïdes a aquesta Alcaldia per l'article 13 de la Carta Municipal de
Barcelona i l'article 22 del Reglament Orgànic de l'Ajuntament de Barcelona,

Disposo.

Primer. Delegar les presidències dels Consells de Participació que es relacionen a continuació a
les següents persones:

- Consell Assessor de la Gent Gran   Im. Sr. Josep Lluís Franco Rabell
- Consell Assessor Mpal. d’Universitats   Im. Sr. Jordi Valls Riera
- Consell Ciutadà per la Sostenibilitat   Ima. Sra. Laia Bonet Rull
- Consell de Ciutat     Im. Sr. Josep Lluís Franco Rabell
- Consell de la Cultura de Barcelona   Im. Sr. Xavier Marcé Carol
- Consell de la Formació Professional    Ima. Sra. Raquel Gil Eiroá
- Consell Educatiu Mpal. de Barcelona   Ima. Sra. Maria Eugènia Gay Rosell
- Consell Mpal. d’Immigració de Barcelona  Ima. Sra. Maria Eugènia Gay Rosell
- Consell Mpal. de Benestar Social   Ima. Sra. Raquel Gil Eiroá
- Consell Mpal. de Cooperació Internacional   Ima. Sra. Maria Eugènica Gay Rosell
- Consell Mpal. de l’Esport    Im. Sr. David Escudé Rodríguez
- Consell Mpal. de Lesbianes, Gais, 

Transsexuals, Bisexuals i Intersexuals   Ima. Sra. Maria Eugènia Gay Rosell
- Consell Mpal. del Poble Gitano de Barcelona  Ima. Sra. Maria Eugènia Gay Rosell
- Consell Turisme i Ciutat     Im. Sr. Jordi Valls Riera

Segon. Designar les presidències dels Consells de Participació que es relacionen seguidament
a les següents persones:

- Consell de les Dones de Barcelona   Ima. Sra. Raquel Gil Eiroá
- Consell Mpal. de Consum    Ima. Sra. Raquel Gil Eiroá
- Consell Mpal. de Convivència, Defensa i   
 Protecció dels Animals     Ima. Sra. Laia Bonet Rull
- Consell Ciutat i Comerç     Ima. Sra. Raquel Gil Eiroá 

Tercer. Designar les vicepresidències dels Consells de Participació que es relacionen a
continuació, a les següents persones:

- Consell de les Dones de Barcelona   Ima. Sra. Maria Eugènica Gay Rosell
- Consell Mpal. d’Immigració de Barcelona (Vice segon) Sra. Sara Belbeida Bedoui
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- Consell Mpal. de Benestar Social (Vice segon)  Ima. Sra. Marta Villanueva
Cendán

- Consell Mpal. de Consum     Ima. Sr. Jordi Valls Riera 
- Consell Mpal. de Convivència, Defensa 
 i Protecció dels Animals (Vice primer)    Im. Sr. Albert Batlle Bastardas
- Consell Mpal. del Poble Gitano (Vice primer)   Im. Sr. Xavier Marcé Carol

Quart. Designar membres dels Consells de Participació que es relacionen a continuació, en
representació dels Grups municipals presents al Consistori, les persones següents:

Consell Assessor de la Gent Gran 

Ima. Sra. Neus Munté Fernández
Ima. Sra. Carolina Recio Cáceres
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos 
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva 

Consell Assessor Mpal. d’Universitats

Im. Sr. Joan Rodríguez Portell
Im. Sr. Guille López Ginés
Im. Sr. Jordi Castellana i Gamisans 
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva 

Consell Ciutadà per la Sostenibilitat 

Ima. Sra. Francina Vila Valls 
Im. Sr. Guille López Ginés
Ima. Sra. Rosa Suriñach i Frigola
Sr. Óscar Lupiáñez García
Sr. Vidal Vidal Miralles

Consell de Ciutat  

Ima. Sra. Victòria Alsina Burgués
Im. Sr. Marc Serra Solé
Ima. Sra. Rosa Suriñach i Frigola
Ima. Sra. M. Ángeles Esteller Ruedas 
Im. Sr. Gonzalo de Oro-Pulido Plaza

Consell de la Cultura de Barcelona 

Im. Sr. Joan Rodríguez Portell
Ima. Sra. Jessica González Herrera
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Im. Sr. Jordi Castellana i Gamisans
Sr. Óscar Zayas Sadaba
Sr. Ferran Pujol Querol

Consell de la Formació Professional de Barcelona

Ima. Sra. Neus Munté Fernández
Im. Sr. Pau Gonzàlez Val
Im. Sr. Jordi Castellana i Gamisans
Sra. Anna Clara Martínez Fernández 
Sr. Alfonso Pérez Pérez

Consell de les Dones de Barcelona 

Ima. Sra. Carme Lleó Ribal
Ima. Sra. Jessica González Herrera
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos
Sra. María Luisa Ibáñez Boira
Sra. María José Ibáñez Rodríguez

Consell Educatiu Municipal de Barcelona

Ima. Sra. Neus Munté Fernández
Im. Sr. Pau Gonzàlez Val
Ima. Sra. Rosa Suriñach i Frigola
Sra. Inmaculada Delgado Álvarez
Sr. Jordi Guirado Cabanas

Consell Mpal. d’Immigració de Barcelona 

Im. Sr. Joan Rodríguez Portell
Ima. Sra. Jessica González Herrera
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva

Consell Mpal. de Benestar Social 

Ima. Sra. Neus Munté Fernández
Ima. Sra. Carolina Recio Cáceres
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva
Consell Mpal. de Consum

Im. Sr. Arnau Vives i Juan
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Im. Sr. Pau Gonzàlez Val
Im. Sr. Jordi Coronas i Martorell
Ima. Sra. M. Ángeles Esteller Ruedas 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva

Consell Mpal. de Convivència, Defensa i Protecció dels Animals

Ima. Sra. Carme Lleó Ribal
Sra. Rosa Mateu Escrich
Sra. Eva Barlabé Vilanova
Sra. María Mercedes Font Munso
Sra. Coral Rubio del Pino

Consell Mpal. de Cooperació Internacional

Ima. Sra. Victòria Alsina Burgués
Ima. Sra. Jessica González Herrera
Ima. Sra. Rosa Suriñach i Frigola
Sr. Nicolás Romero Granados
Sr. Rodrigo Jurado Arias

Consell Mpal. de l’Esport 

Ima. Sra. Joana Ortega Alemany
Im. Sr. Jordi Rabassa Massons 
Im. Sr. Jordi Castellana i Gamisans
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Liberto Senderos Oliva

Consell Mpal. de Lesbianes, Gais, Transsexuals, Bisexuals i Intersexuals

Im. Sr. Joan Rodríguez Portell
Ima. Sra. Jessica González Herrera
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos
Sr. Ismael Bayarri Jaso
Sra. Coral Rubio del Pino

Consell Mpal. del Poble Gitano de Barcelona 

Im. Sr. Joan Rodríguez Portell
Ima. Sra. Jessica González Herrera
Ima. Sra. Eva Baró i Ramos
Im. Sr. Víctor Martí de Villasante 
Im. Sr. Gonzalo de Oro-Pulido Plaza
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Consell Turisme i Ciutat 

Ima. Sra. Joana Ortega Alemany
Ima. Sra. Carolina Recio Cáceres
Im. Sr. Jordi Coronas i Martorell
Ima. Sra. M. Ángeles Esteller Ruedas 
Im. Sr. Gonzalo de Oro-Pulido Plaza

Barcelona, 29 de maig de 2025. L’alcalde, Jaume Collboni Cuadrado.
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